Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Hic notari. s. xliij. dist. in mandatis.

Uti merito. **C**asus. Quis sit in cōcilio Carthaginensi. quam penam pati debeat episcopus, presbyter vel clericus si scienter communicet excommunicato. Et responderetur quod pari crimine obnoxius teneri debet quod intelligitur quod ad sacramenta, et ingressum ecclesie.

Exco: a. C. pari. Quid ergo si episcopus communicat alicui episcopo a quo ab-communicato a sim- plici sacerdotibus ligatus est a cano- ne. Sed a quo ab- soluetur? Dece- ditur quod communicatio exco: a suo p- lato est absoluen- dus. extra de pe. r. re. quod aut. m. l. ita a metropolitano. Sed dicitur quod a simplici sacerdote potest absolui nisi communicet ei in crimi- ne: vt extra eo. nuper. videtur ta- men quod sicut in su- pposito a iure post- penitentia non re- quirat aliqua abso- lutio: sic nec in ex- comunicato a ca- none: quod non est verum: vt in. c. nu- per. in. fin. Sed quod si papa communicet excommunicato? ille non est ligatus: quia non ligatur ip- sum cano. xxv. q. i. §. h. i. r. a.

Refugio. l. contemnens. c. Lericus. In relectum huius ca. habes. §. e. q. si episcopus forte.

f. coz. v. b. d. S. y. p. hoc. c. dicit p. hispanos haberi causam quare non possit appellari a sententia excommu- nicationis: et huius est ligetur: a cuius sententia non potest appellari. Ita est: ro: quia nemo excommunicatus appellatur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

De tur nisi pro consummata. Ite nemo. et non auditur cō- tumax appellare: vt. d. q. vj. §. est. autem quando. ver. §. e. epi. q. i.

non valet: quia quandoque appellat ab executeore. cum scilicet excedit modum: et sententia qua quis absoluitur ab alio. secum trahit executionem: tamen appellatur ab ea: extra de appel. qua fronte.

Quia. **C**asus. Dicitur in hoc ca. quod omnia que excommunicatur, factane traditur: quod sicut extra ecclesie est diabolus. Ita in ecclesia Christus. unde quod ab ecclesia remouet, quasi diabolus traditur: et sic exponit ecclesia de traditis factane ab aplo. e. **C**athane. ubi tam iust a cau- sa excommunicat: Rom. vt. xxi. q. i. si de vii. d. non recto. f. **C**etra eccle- sia. Arg. q. quise. xvj. c. mel. exco: a? est. amplius excommu- nicari non potest: quia qui extra ecclesiam est, non potest magis esse ex- tra. si. q. iij. angel. tradit. De hoc ibi notat.

Quia. **C**asus. Dicitur hic an- gu. q. **C**hristianus nbi debet magis timere & separari a corpore Chris- ti, quod est ecclesia: si ab eo separatur: non est membra eius, nec ab euegetat. et hoc p. d. dicitur: panis & uero nymi. Sic. l. m. g. **C** separari. Iuste. alio no ob- est: vt extra. e. a no bus. i. e. quid obest. tamen ille cōtemni- tur. sicut in incipit ligare. xxiij. q. i. d. notandi. in si hoc. i. e. tico maxime est n- §. c. i. m. e. a. quia ma- xima est pena: vt xxiij. q. iij. coris- pianur.

Quia. **C**asus. Requiritur casus huius ca. §. i. q. vj. placuit. Sequens capitulum planum est. **I**tem. id est irritanda ad propositum & ratiam.

Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.